
2021年 8月 9日 

 

ジュニア大会運営委員会委員各位 

写：各都県テニス協会ジュニア委員会 御中 

 

関東テニス協会 

強化普及本部 

本部長 鷲田典之 

ジュニア大会運営委員会 

委員長 笠原康樹 

 

 

U-15 全国選抜（中牟田杯）ジュニア選手権ダブルス申込みについて全国選抜（中牟田杯）ジュニア選手権ダブルス申込みについて全国選抜（中牟田杯）ジュニア選手権ダブルス申込みについて全国選抜（中牟田杯）ジュニア選手権ダブルス申込みについて 

 

平素より関東テニス協会ジュニア活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、中牟田杯全国大会のダブルス申込みの件ですが、関東予選大会の要項では全国大会の申込書

を事務局に 9 月 2 日（木）までに送るように記載しております。しかし、2021 年全国小学生大会及び

全日本ジュニアから全国大会がネットエントリーとなっており、全国大会の申込書（用紙）が存在し

ないということになります。 

  つきましては、関東所属選手の推薦順位リストを作成しなければならない関係で、全国大会の申込全国大会の申込全国大会の申込全国大会の申込

みみみみとは別にとは別にとは別にとは別に中牟田杯関東予選事務局中牟田杯関東予選事務局中牟田杯関東予選事務局中牟田杯関東予選事務局に申込みをしていただかなければならない状況となりました。 

 以下の URL から全国大会ダブルスに申込む選手は、9 月 2 日（木）までに、中牟田杯関東予選事務

局に申込み手続きを行うよう、各都県所属選手への案内をよろしくお願い申し上げます。 

  また、このご案内は明日の 8 月 10 日（火）に関東テニス協会ホームページ内関東協会主催ジュニ

ア大会オフィシャルサイトにて告知をします。 

 

   【関東用】2021年中牟田杯ダブルスエントリーフォーム (formzu.net) 

https://ws.formzu.net/dist/S39134117/ 

 

 

以上 

 

※現時点では U-15 全国選抜（中牟田杯）ジュニアテニス選手権の要項は発表されておりません。JTA

に問い合わせていますが、ネットエントリーで行う方向で検討しているという回答をいただいてい

ます。万が一、ネットエントリーではない場合は、全国大会の要項に従って申込み手続きを行うよ

うにお願い申し上げます。申込期日が迫っておりますので、このような対応をさせていただいてい

ることを御理解下さい。 

 


